
 
 

 
Łowicz, dnia 23.10.2020 r. 

 
 
 
 
IZP.272.8.2020 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Udzielenie 

długoterminowego kredytu bankowego”. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający udostępnia następujące informacje: 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 23.10.2020 r. do godz. 10.00 oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
 

Oferta nr 1 
Bank Spółdzielczy w Aleksandrowie Łódzkim 
Ul. Senatorska 2a 
95-070 Aleksandrów Łódzki 
Cena ofertowa: 293 675,42 zł 
Stała, comiesięczna marża bankowa w wysokości: 0,69% 
Okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał udzielenia gwarancji. 
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Warunki płatności: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 
Oferta nr 2 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 
Ul. Kasprzaka 10/16 
01-211 Warszawa 
Cena ofertowa: 692 941,97 zł 
Stała, comiesięczna marża bankowa w wysokości: 1,90% 
Okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał udzielenia gwarancji. 
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Warunki płatności: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Oferta nr 3 
Bank Spółdzielczy w Poddębicach 
Ul. Łódzka 33 
99-200 Poddębice  
Cena ofertowa: 329 972,52 zł 
Stała, comiesięczna marża bankowa w wysokości: 0,80% 
Okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał udzielenia gwarancji. 
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Warunki płatności: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Oferta nr 4 
Bank Gospodarstwa Krajowego Region Łódzki 
Ul. Łąkowa 29 
90-554 Łódź 
Cena ofertowa: 280 476,64 zł 



 
 

Stała, comiesięczna marża bankowa w wysokości: 0,65% 
Okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał udzielenia gwarancji. 
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Warunki płatności: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Oferta nr 5 
Bank Spółdzielczy w Skierniewicach 
Oddział w Łowiczu 
Ul. Nowy Rynek 30 
99-400 Łowicz 
Cena ofertowa: 273 877,10 zł 
Stała, comiesięczna marża bankowa w wysokości: 0,63% 
Okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał udzielenia gwarancji. 
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Warunki płatności: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości 403 000,00 zł. 
 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
/…/ 

Sylwia Gajda 


